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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL VALLE DEL MEZQUITAL 
HIDALGO 

Universidad Tccno/6gica 
do! Val/'1 dol M czqult;,I "-""---- ... -"_'" ~r...,,,_.,. .. _,.,.. • .,._ Flujo de fondos 

Del 01/ene/2024 Al 30/sep./2024 
(Cifras en Pesos) 

Concepto 
Estimado I 
Aprobado 

Rubros de Ingresos $82,285, 160.00 

IMPUESTOS $0.00 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 

DERECHOS $0.00 

PRODUCTOS $0.00 

APROVECHAMIENTOS $0.00 

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE $12,009,374.00 
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y $0.00 
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $70 ,275 , 786.00 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 

Capítulos de Gasto $82,285, 160.00 

SERVICIOS PERSONALES $65,911, 195.00 

MATERIALES Y SUMINISTROS $1,554,676.00 

SERVICIOS GENERALES $12,800,062.00 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS 
$0.00 

AYUDAS 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 

INVERSION PUBLICA $0.00 

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $2,019,227.00 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 

DEUDA PUBLICA $0.00 

Total de las operaciones $0.00 

~ 
L.C. MJ uel Espinosa García 
Au111iar en la Dirección de 
Administración y Finanzas 

Lic. Lilia He~.dez Martinez 
Jefa del ~Samento de 
Información y Estadistica 

Devengado 

$93,369,252.32 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$207,365.78 

$0.00 

$8,955,867.25 

$0.00 

$84,206,019.29 

$0.00 

$82, 115,298.83 

$58, 784,585. 79 

$630,313.51 

$20,397,219.53 

$0.00 

$2,303, 180.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$11 ,253,953.49 

Recaudado I 
Pagado 

$93,369,252.32 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$207,365.78 

$0.00 

$8,955,867.25 

$0.00 

$84 ,206,019.29 

$0.00 

$79, 77 4,444. 79 

$56,903,177.73 

$579,046.26 

$19,989,040.80 

$0.00 

$2 ,303, 180.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$13,594,807.53 


